



4^e Nota van Inlichtingen

Vragen en antwoorden met betrekking tot de Europees openbare aanbesteding voor het leveren van schadeadvies en uitvoeren van nader onderzoek en voor het leveren van advies inzake zienswijze en bezwaar en beroep ten behoeve van het Instituut Mijnbouwschade Groningen - 202105039		
Datum: 04-11-2021		
Vraag nr.	Vraag	Herkomst in document
Vraag 26	In de tabel verwijst u inzake de opzet van met managementplan naar de Vraagspecificatie (hoofdstuk 3.1). Het document bevat echter geen hoofdstuk 3.1. Vraag: bedoelt Aanbestedende dienst met de Vraagspecificatie het gestelde in paragraaf 2.1? Of mogelijk geheel hoofdstuk 2?	Aanbestedingsdocument 5.2 Management, Kwaliteit en Uniformeren
Antwoord	Bedoeld wordt pagina 15 en 16 uit hoofdstuk 3.1 van het document '2.0 Vraagspecificatie' (titel: 'Inkoop voor het leveren van schadeadvies, het uitvoeren van nader onderzoek en voor het leveren van advies inzake zienswijze en bezwaar en beroep ten behoeve van het Instituut Mijnbouwschade Groningen' dat een van de aanbestedingsdocumenten is.	

Opmerkingen en vragen concept raamovereenkomst, verwerkersovereenkomst en **ARVODI-2018**

Nr.	Art. uit raamovereenkomst, verwerkersovereenkomst of ARVODI	Reden van bezwaar	Tekstsuggesties
Vraag 1		<i>Tot op heden geen vragen over ARVODI-2018 en/of overeenkomsten.</i>	
Antwoord			
Vraag 2			
Antwoord			